2

[image: image2.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 июня  2022 года                       № 297 -р
О временном ограничении проезда

автотранспорта

На основании с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением встречи участников мотопробега проекта «Седьмой мотоциклетный полк. Забытая история»,
1.МБУ «Олонецкий Центр творчества и досуга» (М. Корнилова):

1.1. Перекрыть площадь Гагарина в г. Олонце с 10.00 до 14.00 часов  23.08.2021;

1.2. Согласовать схему установки ограждений и дорожных знаков с Отделом ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району;

1.3. Установить временные ограждения и дорожные знаки (знак 3.2. «Движение запрещено») для информирования участников дорожного движения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на МБУ «Олонецкий Центр творчества и досуга» (М. Корнилова).
3. Управлению делами (Н.Прохорова)  разместить распоряжение на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.

	Глава администрации                                                                                               В.Н. Мурый
	    В.Н. Мурый

	                                                                                                                                 Приложение

сели

                                                                           СОГЛАСОВАНО

                                                                  распоряжением администрации

                                                           Олонецкого национального

                                                      муниципального района

                                                 от 15.06.2022 № 297-р
            Схема установки ограждений и дорожного знака

              в месте временного ограничения движения ТС

Место ограничения: г.Олонец, площадь Гагарина,

 с 10.00 до 14.00 часов, 23.06.2022.
[image: image1.png]